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Manifestazione Provinciale su Pista
Esordienti 6-8-10 M/F e Ragazzi/e
Organizzazione: Fidal Sardegna - Cagliari

Salto in lungo Esordienti F 6 - RISULTATI 27/04 - 19:42

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1156 PUTZOLU Elisa 2012 EF6 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 2.26

1°: 2.26 2°: 1.78               

2 1111 DESSI Asia 2012 EF6 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2.08

1°: 1.73 2°: 2.08               

3 1138 ARESTI Emma 2013 EF6 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.05

1°: 2.05 2°: 1.50               

4 993 LECCA Sofia 2012 EF6 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 1.72

1°: 1.50 2°: 1.72               

5 1056 PADERI Maya 2012 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.72

1°: 1.72 2°: 1.35               

6 991 MOI Alice 2012 EF6 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 1.45

1°: X 2°: 1.45               

7 990 MARRAS Valentina 2012 EF6 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1.41

1°: 1.38 2°: 1.41               

8 1053 INCANI Isabella 2013 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.10

1°: 1.10 2°: 1.02               

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1158 ZEDDA Greta 2012 EF6 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 2.35

1°: 2.35 2°: 2.05               

2 1002 ASUNI Greta Amalia 2012 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.22

1°: 2.22 2°: 2.05               

3 1061 SARDU Giulia 2012 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.00

1°: 2.00 2°: 1.62               

4 1009 ERRIU Eleonora 2012 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1.97

1°: 1.95 2°: 1.97               

5 1154 GARBATO Arianna 2012 EF6 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1.91

1°: 1.67 2°: 1.91               

6 1004 ASUNIS Cecilia 2013 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1.87

1°: 1.87 2°: 1.76               

7 1060 SARDU Chiara 2012 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.75

1°: 1.68 2°: 1.75               

8 1052 GUNGUI Gloria 2012 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.35

1°: 1.35 2°: 0.95               

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1158 ZEDDA Greta 2012 EF6 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 2.35

2 1156 PUTZOLU Elisa 2012 EF6 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 2.26

3 1002 ASUNI Greta Amalia 2012 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.22

4 1111 DESSI Asia 2012 EF6 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2.08

5 1138 ARESTI Emma 2013 EF6 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.05

6 1061 SARDU Giulia 2012 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.00

7 1009 ERRIU Eleonora 2012 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1.97

8 1154 GARBATO Arianna 2012 EF6 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1.91

9 1004 ASUNIS Cecilia 2013 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1.87

10 1060 SARDU Chiara 2012 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.75

11 993 LECCA Sofia 2012 EF6 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 1.72

12 1056 PADERI Maya 2012 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.72

13 991 MOI Alice 2012 EF6 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 1.45

14 990 MARRAS Valentina 2012 EF6 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1.41

15 1052 GUNGUI Gloria 2012 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.35

16 1053 INCANI Isabella 2013 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.10

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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